














mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu












mailto:arveresivevojelentkezes@nfk.gov.hu
http://www.magyarorszag.hu/










mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu


Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Balkány_0554/2 Balkány 0554/2 1/1 a Fásított terület 0,7596 4,79 2024.10.15 Obsitos Ramóna AK  érték 2 500

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Balkány_0554/2 Balkány 0554/2 1/1 b Szántó 2,1325 5,54 2024.10.15 Obsitos Ramóna AK  érték 2 500

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Balkány_0554/2 Balkány 0554/2 1/1 c Rét 1,5123 5,29 2024.10.15 Obsitos Ramóna AK  érték 2 500

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Balkány_0554/2 Balkány 0554/2 1/1 d

Fásított terület és 

gazdasági épület (2 db)
2,5373 15,98 2024.10.15 Obsitos Ramóna AK  érték 2 500

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Balkány_0554/2 Balkány 0554/2 1/1 f Szántó 49,5480 263,09 2024.10.15 Obsitos Ramóna AK  érték 2 500

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Balkány_0554/2 Balkány 0554/2 1/1 g Fásított terület 0,8908 3,12 2024.10.15 Obsitos Ramóna AK  érték 2 500

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Balkány_0554/2 57,3805 297,81          186 650 000               18 665 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Barabás_0342/18 Barabás 0342/18 32147/33861 a Szántó 21,0882 298,17 2024.10.15 Farkas Zsigmond AK  érték 2 500

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Barabás_0342/18 Barabás 0342/18 32147/33861 b Fásított terület 1,1628 5,23

NYÍRERDŐ 

Nyírségi Erdészeti 

Zrt.

A Földhasználó vagyonkezelői jogának 

közös megegyezésen alapuló 

megszüntetése folyamatban van.

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Barabás_0342/18 Barabás 0342/18 32147/33861 c Erdő 2,2395 10,08

NYÍRERDŐ 

Nyírségi Erdészeti 

Zrt.

A Földhasználó vagyonkezelői jogának 

közös megegyezésen alapuló 

megszüntetése folyamatban van.

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Barabás_0342/18 Barabás 0342/18 32147/33861 d Legelő 0,8934 3,75

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Barabás_0342/18 Barabás 0342/18 32147/33861 f Gyümölcsös 0,4732 10,69

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Barabás_0342/18 Barabás 0342/18 32147/33861 g Fásított terület 0,1164 0,52

NYÍRERDŐ 

Nyírségi Erdészeti 

Zrt.

A Földhasználó vagyonkezelői jogának 

közös megegyezésen alapuló 

megszüntetése folyamatban van.

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Barabás_0342/18 Barabás 0342/18 32147/33861 h Gyümölcsös 0,6449 14,57

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Barabás_0342/18 26,6184 343,01            58 000 000                 5 800 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Az ingatlanon gazdasági értéket 

képviselő ültetvény nem található.

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Csengersima_0199/32 Csengersima 0199/32 1/1 a Szántó 14,9065 196,76 2026.10.15 Molnár Gyula AK  érték 2 500 x

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Csengersima_0199/32 Csengersima 0199/32 1/1 b Fásított terület 0,2432 0,92 2026.10.15 Molnár Gyula AK  érték 2 500 x

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Csengersima_0199/32 15,1497 197,68 x            41 000 000                 4 100 000    

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Csengerújfalu_0161/16 Csengerújfalu 0161/16 1/1 Szántó 19,2114 262,31 2026.10.15

Darvainé Kecskeméti 

Judit
AK  érték 2 500

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Csengerújfalu_0161/16 19,2114 262,31            35 350 000                 3 535 000    

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Érpatak_0121 Érpatak 0121 1/1 a Szántó 9,9062 119,68 2024.10.15 Simon Barnabás AK  érték 2 500

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Érpatak_0121 Érpatak 0121 1/1 b Fásított terület 0,1825 1,46 2024.10.15 Simon Barnabás AK  érték 2 500

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Érpatak_0121 Érpatak 0121 1/1 c Fásított terület 0,5354 4,28 2024.10.15 Simon Barnabás AK  érték 2 500

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Érpatak_0121 10,6241 125,42            20 300 000                 2 030 000    

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Gégény_0166/8 Gégény 0166/8 1/1 Legelő 11,3638 118,18 2024.10.15

Bendzsák Gyula 

"elhunyt"
AK  érték 2 500

Szabolcs-Szatmár-

Bereg
Gégény_0166/8 11,3638 118,18              8 500 000                    850 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP ÖKO 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

1/1



Szektor : 16BALKÁNY
Külterület 0554/2 helyrajzi szám

2024.05.17

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a fásított terület                                4          7596       4.79
b szántó                                          7        2.1325       5.54
c rét                                             4        1.5123       5.29
d fásított terület és gazdasági épület (2 db.)    4        2.5373      15.98
f szántó                                                  49.5480     263.09
                                                  5                            8.6972     81.75
                                                  6                           21.1434    133.20
                                                  7                           17.7746     46.21
                                                  8                            1.9328      1.93
g fásított terület                                5          8908       3.12
  A földrészlet összes területe:                          57.3805     297.81
 
8. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35593/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  30496/2/2013/2012.10.10
   jogcím: eredeti felvétel
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
      A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36206/1998.05.13
   Földmérési jelek elhelyezését biztosító használati jog  biztosító használati jog .
   jogosult: 
     név: SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG MEGYEI FÖLDHIVATAL
     cím   : 4400 NYÍREGYHÁZA Báthori utca 13
 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36971/2005.07.04
   Vezetékjog  
   22 kV-os közcélú légvezetékes elosztóhálózatra 620 m2 területre.
   jogosult: 
     név: OPUS TITÁSZ ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 10750036
     cím   : 4024 DEBRECEN Kossuth Lajos utca 41.
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

SZ-SZ-B Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Fõosztály
4401 Nyíregyháza Báthori u. 13. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/81059/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16BALKÁNY
Külterület 0554/2 helyrajzi szám

2024.05.17

 
4.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 52390/2013.06.27
   
   Önálló szöveges bejegyzés a járási földhivatalok illetékességi területeinek kijelölésérõl 
   szóló 149/2012. (XII. 28.) VM rendelet alapján az ingatlan átcsatolva a Nyírbátori Járási 
   Földhivataltól a Nyíregyházi Járási Földhivatalhoz.
     
 
7.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 86291/2021.12.28
   
   Önálló szöveges bejegyzés a terület  57ha 1902 m2-rõl, 57ha 3805 m2 -re változott kiigazítás 
   következtében.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

SZ-SZ-B Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Fõosztály
4401 Nyíregyháza Báthori u. 13. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/81059/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról







Szektor : 16CSENGERSIMA
Külterület 0199/32 helyrajzi szám

2024.05.17

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  14.9065     196.76
                                                  3                            2.6416     43.59
                                                  4                            9.7728    129.00
                                                  5                            2.4921     24.17
b fásított terület                                2          2432       0.92
  A földrészlet összes területe:                          15.1497     197.68
 
2. bejegyzõ határozat: 253084/4/2023.02.02
   Natura 2000 terület
 
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 253084/4/2023.02.02
   eredeti határozat:  32406/2020/2019.12.17
   jogcím: jogszabályon alapuló tulajdonszerzés
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
     Az 1992. évi II. törvény  25/A. § alapján,  -,  A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket 
   az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti Földügyi Központ (1149 Budapest Bosnyák tér 
   5.) útján gyakorolja. ( 2010. évi LXXXVII. Törvény3. § (1) bek.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 253084/4/2023.02.02
   
   Önálló szöveges bejegyzés - A 0199/21 hrsz.-ú ingatlan megosztásából alakult. -.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

SZ-SZ-B Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Fõosztály
4701 Mátészalka Kölcsey u. 2. Pf. 3. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/19312/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16CSENGERÚJFALU
Külterület 0161/16 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  19.2114     262.31
                                                  4                            8.2162    128.17
                                                  5                           10.9952    134.14
 
3. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32405/2020/2019.12.17
   eredeti határozat:  33238/2/2016.03.04
   jogcím: jogszabályon alapuló tulajdonszerzés
   utalás: II /2.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
     Az 1992. évi II. törvény  25/A. § alapján,,  A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az 
   agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti Földügyi Központ (1149 Budapest Bosnyák tér 5.) 
   útján gyakorolja. ( 2010. évi LXXXVII. Törvény3. § (1) bek.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 44326/2005.10.03
   
   Önálló szöveges bejegyzés az ingatlan a 0161/1 hrsz-bõl alakult.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

SZ-SZ-B Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Fõosztály
4701 Mátészalka Kölcsey u. 2. Pf. 3. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/19313/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16ÉRPATAK
Külterület 0121 helyrajzi szám

2024.05.17

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                   9.9062     119.68
                                                  4                            9.4854    115.72
                                                  5                              4208      3.96
b fásított terület                                3          1825       1.46
c fásított terület                                3          5354       4.28
  A földrészlet összes területe:                          10.6241     125.42
 
5. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33419/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  38435/2/2015.02.18
   jogcím: 1992. évi II. tv. 25/A. §
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR  ÁLLAM
   cím:  -   
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 52690/2009.09.09
   Vezetékjog  
   vezetékjog bejegyzés 22 kV-os közcélú légvezetékre: 7121 m2 területnagyságra vonatkozik 
   Engedély szám: LE-1876(5186)/09.
   jogosult: 
     név: OPUS TITÁSZ ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 10750036
     cím   : 4024 DEBRECEN Kossuth Lajos utca 41.
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

SZ-SZ-B Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Fõosztály
4401 Nyíregyháza Báthori u. 13. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/81060/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16GÉGÉNY
Külterület 0166/8 helyrajzi szám

2024.05.17

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. legelõ                                          2       11.3638     118.18
 
3. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 37205/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  37807/2/2015.02.12
   jogcím: 1992. évi II. tv. 25/A. §
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR  ÁLLAM
   cím:  -   
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 45593/1998.11.24
   
   Önálló szöveges bejegyzés az ingatlan a 0166/3-6 hrsz-u megosz- tásából alakult.
     
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 51952/2013.06.24
   
   Önálló szöveges bejegyzés a járási földhivatalok illetékességi területeinek kijelölésérõl 
   szóló 149/2012. (XII. 28.) VM rendelet alapján az ingatlan átcsatolva a Kisvárdai Járási 
   Földhivataltól a Nyíregyházi Járási Földhivatalhoz.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

SZ-SZ-B Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Fõosztály
4401 Nyíregyháza Báthori u. 13. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/81061/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat


	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Szabolcs-Szatmár-Bereg\Szabolcs-Szatmár-Bereg Árverés 07.04\1. számú melléklet 07.04..pdf
	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Szabolcs-Szatmár-Bereg\Szabolcs-Szatmár-Bereg Árverés 07.04\Balkány Külterület 0554_2.pdf
	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Szabolcs-Szatmár-Bereg\Szabolcs-Szatmár-Bereg Árverés 07.04\Barabás Külterület 0342_18_anonim.pdf
	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Szabolcs-Szatmár-Bereg\Szabolcs-Szatmár-Bereg Árverés 07.04\Csengersima Külterület 0199_32.pdf
	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Szabolcs-Szatmár-Bereg\Szabolcs-Szatmár-Bereg Árverés 07.04\Csengerújfalu Külterület 0161_16.pdf
	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Szabolcs-Szatmár-Bereg\Szabolcs-Szatmár-Bereg Árverés 07.04\Érpatak Külterület 0121.pdf
	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Szabolcs-Szatmár-Bereg\Szabolcs-Szatmár-Bereg Árverés 07.04\Gégény Külterület 0166_8.pdf

		2024-05-17T16:45:02+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T16:45:02+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T16:57:03+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T16:57:22+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T17:15:49+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T17:20:46+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T16:45:02+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T16:45:02+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T16:57:03+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T16:57:22+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T17:15:49+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T17:20:46+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal




